РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 июня 2013 года									№ 376

О прекращении долгосрочных муниципальных целевых программ:
«Детское питание», «ВИЧ-инфекция», «Туберкулез», «Сахарный диабет»,
[bookmark: _GoBack]«Бронхиальная астма» на 2013-2015 годы

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Прекратить реализацию следующих долгосрочных муниципальных целевых программ:
1.1. «Детское питание» на 2013-2015 годы, утверждена постановлением администрации от 9 октября 2012 года № 634;
	1.2. «ВИЧ - инфекция» на 2013-2015 годы, утверждена постановлением администрации от 9 октября 2012 года № 635;
1.3. «Туберкулез» на 2013-2015 годы, утверждена постановлением администрации от 9 октября 2012 года № 636;
1.4. «Сахарный диабет» на 2013-2015 годы, утверждена постановлением администрации от 9 октября 2012 года № 637;
1.5. «Бронхиальная астма» на 2013-2015 годы, утверждена постановлением администрации от 9 октября 2012 года № 637а.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
	4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра города по социально-культурным вопросам Н.В.Петрову.

Мэр											В.С.Орноев